
W I N E  L I S T



 

W I N E  L I S T

lista dei vini

Prosecco Millesimato Rose
Il Roggio Extra Dry DOC
Glera.
Fresco e fruttato.

Prosecco Valdobbiadene Millesimato
Il Roggio Dry DOCG
Glera.
Lievemente morbido ed equilibrato.

Franciacorta Ca De Pazzi Brut DOCG
Chardonnay, Pinot Bianco. 
Rinfrescante al palato con un sorso vivo e vivace.

Veloir Il Roggio Metodo Classico Brut  
Chardonnay, Pinot Noir. 
Fresco e vivace, con un buon equilibrio 
tra acidità e morbidezza.

40

60

80

70

9

11

12

Veneto

Veneto

Lombardia

Lombardia

Bollicine

Champagne Lanson Rosè Label Brut
Chardonnay, Pinot Nero, Pinot Meunier.
Fresco, di buona mineralità e decisamente raffinato.

Champagne Lanson Black Label Brut    
Chardonnay, Pinot Nero, Pinot Meunier
Vibrante e agrumato, cremoso in termini
di effervescenza.

Champagne Gh Martel Prestige
Blanc De Noirs 
Pinot Nero, Pinot Meunier. 
Colore dorato, perlage fine e persistente.

300

250

15018

Francia

Francia

Francia

lo champagne



St Michael Eppan Gewurztraminer DOC
Gewurztraminer.
Corpo leggero, con un sorso piacevolmente 
fresco e scorrevole.

Plazzer Chardonnay Trentino DOC        
Chardonnay.
Fresco, fruttato e beverino.

Augusto De Nardis Roero Arneis DOCG         
Arneis.
Intenso e complesso, con note fruttate e floreali.

Tenuta Maccan Ribolla Gialla IGT             
Ribolla Gialla.
Fresco e avvolgente, gradevolmente minerale.  

Edoardo Rota Sauvignon Trevenezie IGT
Sauvignon. 
Equilibrato con acidità vivace.

Ca Dei Frati Brolettino Lugana DOC           
Turbiana.
Morbido e fresco con sentori di frutta tropicale.

Flunia Vettariva Bio 
Vermentino.
Minerale con stupefacente freschezza.

65

45

55

50

40

70

45

11

10

11

Alto Adige

Trentino

Piemonte

Friuli

Veneto

Lombardia

Toscana

Vini bianchi

Champagne Louis Roederer Cristal Brut
Pinot Nero, Chardonnay.
Note tostate che si amalgamano 
con sentori complessi di frutta.

Champagne Krug Grande Cuvee
Chardonnay, Pinot Nero, Pinot Meunier. 
Perlage fine e persistente.

Francia

Francia

800

750



 

Colterenzio Lafoa Chardonnay DOC             
Chardonnay.
Buon corpo, morbido e rotondo.

150Alto Adice

il grande bianco

B.Zar Lazio IGP
Chardonnay, Sauvignon. 
Leggero e fruttato.

Principe Pallavicini Frascati DOC           
Malvasia, Trebbiano, Greco.
Fruttato e fresco.

Montali Pecorino D’Abruzzo DOP               
Pecorino.
Fresco e fruttato con note di agrumi.

Gestilenti Fiano Di Avellino DOCG           
Fiano.
Finale di grande sapidità con il ritorno
di dense note floreali.

Monti S’Eleme Vermentino Di Gallura DOCG                         
Vermentino.
Corpo leggero, con un sorso secco, buona sapidità.

Donnafugata Lighea Zibibbo DOC                                      
Zibibbo.
Fresco e fragrante, ben equilibrato
tra sapidità e struttura. 

Lazio

Lazio

Abruzzo

Campania

Sardegna

Sicilia

9

10

11

35

40

50

40

45

60



Hofstatter Meczan Pinot Nero DOC
Pinot Noir.
Bilanciato tra morbidezza ed un apporto 
di freschezza e sapidità.

Augusto De Nardis Nebbiolo Langhe DOC        
Nebbiolo.
Sottofondo di frutti rossi con nota balsamica.

Arlanch Merlot DOC 
Merlot.
Intenso e corposo, con note di frutti rossi maturi.

Tenuta Maccan Cabernet Sauvignon DOC         
Cabernet Sauvignon.
Buon corpo e di buona persistenza.

Murari Valpolicella Ripasso DOC              
Corvina, Rondinella, Croatina.
Armonioso con un frutto maturo.

Velenosi Lacrima Di Morro D’alba DOC         
Lacrima di Morro D’Alba.
Corposo, equilibrato e gusto armonico.

10

11  

 

13

Alto Adige 

Piemonte

Veneto

Friuli

Veneto

Marche 

vini rossi

Frescobaldi Alie Rosato IGT
Syrah, Vermentino. 
Il bouquet fruttato si fonde con delicate note floreali.

Ca Dei Frati Rosa Dei Frati                 
Groppello, Marzemino, Sangiovese e Barbera.
Gustoso, fresco, sapido.

50

55

12Toscana

Veneto

Rosati

75

60

40

45

60

55



 

Carpineto Brunello di Montalcino DOCG
Sangiovese, Canaiolo.
Fruttato, giovane, fresco e leggermente tannico. 

160Toscana

il grande rosso

Frescobaldi Castiglioni Chianti DOCG
Sangiovese, Merlot.
Morbido, fresco, nitido con una buona persistenza 
fruttata.

B.Zar Lazio IGP
Cabernet merlot.
Rosso leggero dai profumi delicati.

Principe Pallavicini Rubillo Cesanese IGT
Cesanese. 
Caldo, morbido, avvolgente, di grande equilibrio. 

Montali Montepulciano D’abruzzo DOP         
Montepulciano D’abruzzo. 
Avvolgente con un tannino ben presente.

Cabitza Primitivo Puglia Bio Igp             
Primitivo.
Ricco, con un frutto dolce e una tessitura tannica 
vellutata e sottile. 

Tasca Lamuri Nero D’avola DOC               
Nero D’avola. 
Morbido, equilibrato e di buona struttura.

Toscana 

Lazio

Lazio

Abruzzo

Puglia 

Sicilia 

11

9

13

45

35

40

60

55

65



Torrevento Dulcis In Fundo Moscato DOC
Moscato di Trani.
Dolce, ben equilibrato, con sensazioni di frutta 
esotica.

Frescobaldi Santo Spirito 11                 
Trebbiano.
Piacevolmente aromatico e con intensi sentori di 
miele e frutta secca.

Florio Ambar MoscatoIGT                 
Moscato Di Alessandria, Moscato Giallo.
Morbido, con un piacevole fondo di fichi secchi e 
uva passa.

8

8

10

Puglia

Toscana

Sicilia

Vini dolci al calice



 

Hotel La Griffe Roma B.Zar Hotel&Co. | Via Nazionale 13 - 00184 Roma


