la Roma

WINE LIST

WINE LIST

LISTA DEI VINI

BOLLICINE			
Prosecco Millesimato Rose Il Roggio Extra Dry DOC Glera. Fresco e fruttato.	Veneto	9	40
Prosecco Valdobbiadene Millesimato Il Roggio Dry DOCG Glera. Lievemente morbido ed equilibrato.	Veneto	11	60
Franciacorta Ca De Pazzi Brut DOCG Chardonnay, Pinot Bianco. Rinfrescante al palato con un sorso vivo e vivace.	Lombardia		80
Veloir Il Roggio Metodo Classico Brut Chardonnay, Pinot Noir. Fresco e vivace, con un buon equilibrio tra acidità e morbidezza.	Lombardia	12	70
LO CHAMPAGNE			
Champagne Lanson Rosè Label Brut Chardonnay, Pinot Nero, Pinot Meunier. Fresco, di buona mineralità e decisamente raffinato.	Francia		300
Champagne Lanson Black Label Brut Chardonnay, Pinot Nero, Pinot Meunier Vibrante e agrumato, cremoso in termini di effervescenza.	Francia		250
Champagne Gh Martel Prestige Blanc De Noirs Pinot Nero, Pinot Meunier. Colore dorato, perlage fine e persistente.	Francia	18	150

Champagne Louis Roederer Cristal Brut Pinot Nero, Chardonnay. Note tostate che si amalgamano con sentori complessi di frutta.	Francia	8	300
Champagne Krug Grande Cuvee Chardonnay, Pinot Nero, Pinot Meunier. Perlage fine e persistente.	Francia	7	750
VINI BIANCHI			
St Michael Eppan Gewurztraminer DOC Gewurztraminer. Corpo leggero, con un sorso piacevolmente fresco e scorrevole.	Alto Adige		65
Plazzer Chardonnay Trentino DOC Chardonnay. Fresco, fruttato e beverino.	Trentino	11	45
Augusto De Nardis Roero Arneis DOCG Arneis. Intenso e complesso, con note fruttate e floreali.	Piemonte		55
Tenuta Maccan Ribolla Gialla IGT Ribolla Gialla. Fresco e avvolgente, gradevolmente minerale.	Friuli		50
Edoardo Rota Sauvignon Trevenezie IGT Sauvignon. Equilibrato con acidità vivace.	Veneto	10	40
Ca Dei Frati Brolettino Lugana DOC Turbiana. Morbido e fresco con sentori di frutta tropicale.	Lombardia		70
Flunia Vettariva Bio Vermentino. Minerale con stupefacente freschezza.	Toscana	11	45

B.Zar Lazio IGP Chardonnay, Sauvignon. Leggero e fruttato.	Lazio	9	35
Principe Pallavicini Frascati DOC Malvasia, Trebbiano, Greco. Fruttato e fresco.	Lazio	10	40
Montali Pecorino D'Abruzzo DOP Pecorino. Fresco e fruttato con note di agrumi.	Abruzzo		50
Gestilenti Fiano Di Avellino DOCG Fiano. Finale di grande sapidità con il ritorno di dense note floreali.	Campania	11	40
Monti S'Eleme Vermentino Di Gallura DOCG Vermentino. Corpo leggero, con un sorso secco, buona sapidità.	Sardegna		45
Donnafugata Lighea Zibibbo DOC Zibibbo. Fresco e fragrante, ben equilibrato tra sapidità e struttura.	Sicilia		60

IL GRANDE BIANCO

Colterenzio Lafoa Chardonnay DOC	Alto Adice	150
Chardonnay.		
Buon corno morbido e rotando		

ROSATI			
Frescobaldi Alie Rosato IGT Syrah, Vermentino. Il bouquet fruttato si fonde con delicate note floreali.	Toscana	12	50
Ca Dei Frati Rosa Dei Frati Groppello, Marzemino, Sangiovese e Barbera. Gustoso, fresco, sapido.	Veneto		55
VINI ROSSI			
Hofstatter Meczan Pinot Nero DOC Pinot Noir. Bilanciato tra morbidezza ed un apporto di freschezza e sapidità.	Alto Adige		75
Augusto De Nardis Nebbiolo Langhe DOC Nebbiolo. Sottofondo di frutti rossi con nota balsamica.	Piemonte		60
Arlanch Merlot DOC Merlot. Intenso e corposo, con note di frutti rossi maturi.	Veneto	10	40
Tenuta Maccan Cabernet Sauvignon DOC Cabernet Sauvignon. Buon corpo e di buona persistenza.	Friuli	11	45
Murari Valpolicella Ripasso DOC Corvina, Rondinella, Croatina. Armonioso con un frutto maturo.	Veneto		60
Velenosi Lacrima Di Morro D'alba DOC	Marche	13	55

Lacrima di Morro D'Alba.

Corposo, equilibrato e gusto armonico.

Frescobaldi Castiglioni Chianti DOCG Sangiovese, Merlot. Morbido, fresco, nitido con una buona persistenza fruttata.	Toscana	11	45
B.Zar Lazio IGP Cabernet merlot. Rosso leggero dai profumi delicati.	Lazio	9	35
Principe Pallavicini Rubillo Cesanese IGT Cesanese. Caldo, morbido, avvolgente, di grande equilibrio.	Lazio		40
Montali Montepulciano D'abruzzo DOP Montepulciano D'abruzzo. Avvolgente con un tannino ben presente.	Abruzzo		60
Cabitza Primitivo Puglia Bio Igp Primitivo. Ricco, con un frutto dolce e una tessitura tannica vellutata e sottile.	Puglia	13	55
Tasca Lamuri Nero D'avola DOC Nero D'avola. Morbido, equilibrato e di buona struttura.	Sicilia		65

IL GRANDE ROSSO

IL OTT/TITUE TIOOGO		
Carpineto Brunello di Montalcino DOCG	Toscana	160
Sangiovese, Canaiolo.		
Fruttato giovane fresco e leggermente tannico		

VINI DOLCI AL CALICE

Torrevento Dulcis In Fundo Moscato DOC Moscato di Trani. Dolce, ben equilibrato, con sensazioni di frutta esotica.	Puglia	8
Frescobaldi Santo Spirito 11 Trebbiano. Piacevolmente aromatico e con intensi sentori di miele e frutta secca.	Toscana	8
Florio Ambar MoscatolGT Moscato Di Alessandria, Moscato Giallo. Morbido, con un piacevole fondo di fichi secchi e uva passa.	Sicilia	10

la Roma